Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di 
fatto in cui si trova, considerato anche le difficolta ad avere un 
allaccio allo scarico fognario, e che quindi gli immobili oggetto 
di stima possono essere utilizzati principalmente come locali 
deposito.  

€. 280.000,00 
(Duecentoottantamila700 euro)  

Agrigento, 09.12.2019 

Il perito 

Geom. Salvatore Buscemi